
 

 



 



Моќ. Слобода. Авантура. 

 

 

 

 

 

     
Приказната продолжува ............ 



Димензии  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Висина 
1929 mm 

 
 
 

 
  Меѓуоскино растојание 

2760 mm 

 

Должина 
   4790 mm 

Ширина 
   1940 mm 



Новата научно-технолошка, карактеристична фамилијарна маска и дневните светла се 

интегрирани за да го наследат класичниот, лесно препознатлив изглед. Новата генерација 

применува помодерен дизајнерски пристап, инспириран од поголемиот трореден BJ60. 

Предниот дел комбинира аглести LED светла со осветлена троделна решетка. 



 

Изразената употреба на заштитни пластични облоги, all-terrain гуми и големото растојание 

од подлогата јасно укажуваат дека ова не е типичен SUV наменет за патишта, што 

дополнително се нагласува со неговите аглести пропорции. Истото важи и за резервното 

тркало во полна големина, монтирано на рамната задна врата, што потсетува на 

класичните теренски возила. 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
        2.0D   мотор  

 

 

      KW/KS 
   120 / 163 

    МОЌНОСТ 

390 NM 

     ВРТЕЖЕН     
      МОМЕНТ

       

         8 SPEED AT - ZF 

           МЕНУВАЧ 



12,8-инчен централен екран 
          Поддржува 19 вградени апликации 

  Првото во светот 1,92-инчно екранско стартно копче 

               Поддржува 15 реални сценарија на користење 

Suppoks 15 real scenarios 

 
 
 
 

 
9-инчно дигитално ретровизорско огледало 

                                                                 Со 6 нивоа на осветленост и автоматска анти-заспепувачка    

                                                                     функција со 3 степени на прилагодување, обезбедува   

                                                                 оптимална видливост и зголемена безбедност при возење. 
 12,8-инчен екран за забава на совозачот     
                                                                           Поддржува 11 вградени апликации 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12-насочно електрично прилагодување – седиште напред/назад + нагоре/надолу, потпирач за нозе 
нагоре/надолу, наслон напред/назад, 4-насочна лумбална поддршка, за лесно и брзо прилагодување 

Вентилација и греење – двете функции поддржуваат 3 нивоа на прилагодување 

Масажни седишта – со 8 режими на масажа и 3 степени на прилагодување, за намалување на заморот     
при долго возење 

Меморија со три нивоа – поддржува меморирање на 3 позиции, со едно копче за враќање на поставките 
Интелигентно добредојде – при влегување и излегување, седиштето автоматски се поместува наназад за 
40 mm и потоа се враќа во почетната позиција 

 



ДВОДЕЛНА ЗАДНА ВРАТА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
950 mm 

 
 

 
1070 mm 

 

 
1570 mm 



 

Функции за интелигентна помош при возење 
 

 

ICA + LCA ACC (0-100km/h) BSD RCTA + RCTB LDW 

 

     

ELK LCA AEB FCW 

 

                                              LKA TJA          Паметно избегнување 

DOW 



Шасија подготвена за  
теренски предизвици 
 
Интегрална конструкција со две надолжни и осум 

попречни едноделни греди, при што уделот на 

високоцврст и ултрависок цврст челик достигнува 

до 52% од вкупно употребениот челик, 

обезбедувајќи исклучителна цврстина на 

каросеријата. Оваа конструкција ефикасно ја 

апсорбира енергијата при судир и ја намалува 

деформацијата на каросеријата, со цел подобра 

заштита на патниците. 

 
Интегрална задна оска со висока носивост, одлична 

прилагодливост на различни патни услови и големи 

можности за модификација – суштински елемент за 

вистински теренски перформанси. 

 

  Комфорна суспензија: подесување прилагодено  

  за урбано возење, омекната суспензија за  

  поголема удобност, подесување на амортизација со    

  фокус на комфор и оптимизирано усогласување на    

  повеќе параметри. 

 

  Поразновидно управување: со три режими – лесен,   

  стандарден и спортски – управувањето лесно се   

  приспособува на различни потреби. 

 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


